GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

ATA DE ELEIÇÃO DA COMISSÃO INTERNA DE PREVENÇÃO DE ACIDENTES E

ASSÉDIO – CIPA

Aos 12 dias do mês de junho de 2024, nas dependências da Diretoria de Ensino –

Região de Lins, no local designado no Edital de Convocação, com a presença do Sr.

Presidente da Comissão Eleitoral Leandro Teixeira Cruz Alves e Secretária Lorenna Mana

Sacchi, instalou-se a mesa de acompanhamento e apuradora de votos, às 08:00 horas o Sr.

Leandro Teixeira Cruz Alves, Presidente da Comissão Eleitoral declarou iniciados os

trabalhos. Durante a votação, verificou-se que não houve nenhuma irregularidade. Às 23:45h,

o Sr. Presidente da Comissão Eleitoral declarou encerrados os trabalhos de eleição,

verificando-se que participaram 805 servidores de um total de 1.306 servidores, e passando-

se à apuração, na presença de quantos desejassem.

Após a apuração chegou-se aos seguintes resultados:

Efetivos:

1º Titular - José Roberto Scalfi – 128 votos

2º Titular - Sergio Ronieli Ferreira – 120 votos

3º Titular - Luciana Erminia Vieira Teixeira – 87 votos

4º Titular - Cristiane Zanata Capossi – 78 votos

5º Titular - Laura Lima Bernardinelli – 72 votos

6º Titular - Luis Machado - 49 votos

Suplentes:

1º Suplente - Marcia Maria Miquelino de Oliveira Brito – 47 votos

2º Suplente - Juliana dos Santos Amaral Pereira – 43 votos

3º Suplente - Amanda Tereza Callejon de Souza – 42 votos

4º Suplente - Rita de Cassia Sanchez Gonçalves da Rocha – 35 votos

5º Suplente - Victor Henrique Bichoffe Soares – 28 votos

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

Candidatos não eleitos:

Maria Aparecida Santana Neris – 27 votos

Karina Felizardo – 15 votos

Ester Angelica Oliveira dos Santos Barbosa – 06 votos

Votos em branco: 28 votos

Lins, 14 de junho de 2024.

Leandro Teixeira Cruz Alves

CPF: 306.153.748-16

Lorenna Mana Sacchi

CPF: 392.678.718-03

Rosana Mitiko Gondo

CPF: 130.974.048-8

Izadeli Rodrigues Vedoato da Silva

CPF: 056.145.818-98